de capital de la obligación contenida en las letras de cambio sin número. 

b) Por los intereses moratorios sobre el capital del numeral anterior, 

liquidados a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera, desde 
que se hizo exigible hasta que se haga efectivo su pago. 

c) TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE $320.000.oo., por concepto 

de interés de plazo. 

2.- A la demanda désele el trámite del proceso ejecutivo contemplado en el 

artículo 422 y s.s del C.G del P., en armonía con lo reglado en el numeral 2° del 
artículo 443 de la misma obra. 

3.- Notificar4 a la parte demandada en la forma prevista en los artículos 291,